
UCHWAŁA NR XLVI/530/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/51/19 z dnia 31 stycznia 2019 r. Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - Domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 19 pkt 11, art. 97 ust 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/51/19 z dnia 31 stycznia 2019 r. Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet  
w ciąży (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 957, z 2020 r. poz. 2143, z 2021 r. poz. 1321) w „§ 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie.” 

„1. Odpłatność za jeden dzień pobytu w Domu wynosi 24,78 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2315C6F-9FD1-4B02-9E49-5D756CB7B7A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

2268 ze zm.) Rada Powiatu lub Rada Gminy w drodze uchwały ustala w zakresie zadań własnych 

szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia.  W ramach szczegółowych 

zasad Rada powinna uregulować kwotę stawki określającej dzienny koszt odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia. Zmiana kwoty odpłatności za jeden dzień pobytu w domu, usasadniona jest kwotą rocznych 

kosztów działalności placówki, utrzymania mieszkańców, z roku poprzedniego, bez kosztów 

inwestycyjnych i wydatków na remonty, podzieloną przez liczbe miejsc, ustalona jako sumę rzeczywistej 

liczby mieszkańców w poszczególnych miesiącach roku poprzedniego.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2315C6F-9FD1-4B02-9E49-5D756CB7B7A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



